Heremita quodam rogauit dominum ut ostenderet ei  
finem boni hominis et mali. Et egrediens inuenit  
in uia pauperem neglectum spiritum trahentem in  
manibus sed ab anglo susceptum. Postea in  
ciuitate inter multos morientem uidit diu-  
ites et demones eius animam rapientes. et beatos  
predicauit pauperes. Quatuor ualeat peractae con-  
fessio cum penitencia et sponso uite imeluit.

Idem scilicet habebat gratiam a deo quod posset singula  
mensura pro uultu cognoscere. Stans uero ante ecclesiam  
uidit omnes hilari facie intrantes sed unum pro alio  
uidit terribilem ac deformem uultum. et demones eius se-  
quentes. unum uero eius cum catena eum trahentem  
heremita uero ex hoc tristis effectus est. Postquam  
ille de ecclesia exiit hilari uultu uisus est  
angli eum ducentes. et demones a longe sequentes.

Quia sit et magna dei misericordia in thadeo me-  
retice potestis uide. Similiter in pelagia me-  
retice famosa. Et quod ualeat lacrimis cum  
fide. oraria testis est magdalenae. Et petrus  
quod ter negauerat lacrimis diluebatur. Da-  
uid post peccatum adultrium et homicidium penitens  
qui tunc statuit est regnum

h. et quomodo  
post lapsum  
penitentem  
diligat

Et quoniam imense misericordie facta di genitrix maria  
 animaduertere fas est in equoca sua ma  
 ria egyptia. Et licet ei miracula sint innume  
 ra et famosa. super omnia rutilat ei benefici  
 u i theophilo peccatore. et filium abnegare.

**E**x omni professione  
 et officio. iudices scilicet. diuites. milites.  
 mercatores. pauperes. <sup>apostolus elegit.</sup> Iudices uero a iusto iudice  
 deo nomen et officium acceperunt. Vnde sepe iustum  
 iudicium omnibus debetis impendere. et nunquam propter  
 pecuniam et munera iudicium debetis subire.  
 pauperes in iudicio pariter. uiduas orphanos  
 defendere. Clerum et ecclesias protegere. latrones et pado  
 nes de populo extirpare. innocentes sepe libera  
 re. Si hoc facere nitimini. honores in hoc  
 seculo. et uitam eternam percipietis in futuro. Quoniam enim  
 iustum iudicium <sup>deus fit</sup> acceptabile. tamen cesat gentibus  
 qui filium viduam iudicium antequam iret ad bellum fit  
 uos exemplum.

**E**t uos diuites quasi diues dominus uoluit esse  
 pauperum patres. meminitote quod nudi in hoc  
 mundo uenistis. et hinc nudi exiti estis.

Da ipse dicit qd um ex munus meis. f. m. f.

Et cū necesse sit uob ur̄as diuitias relinquere.  
festinate eas nē p̄ manū paup̄rū i celis p̄mit  
te. ubi nec tinea cōsumit. nec erugo corro  
dit. nec fures effodiunt nec furant. p̄sertim  
ecclesias. edificate. pontes ⁊ plateas restaura  
te. ⁊ p̄ hoc ad celū uob uia p̄parate. paup̄rū  
⁊ p̄gnis hospiciū. nudis uestim̄ta p̄bere. infir  
mos uisitare. ⁊ si ḡnas diuitias emite. Si. sic  
feceritis. centuplū accipietis.